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마지초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-06-28 예산액 1,171,873,000

제1조 2021학년도 마지초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각  1,171,873,000원으로 하며 

세입.세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 

학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며,

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후

추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

2. 교육공무직원의 인건비

3. 각종 공과금 

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 마지초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,171,873 1,176,053 -4,180 -0.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 78,103 6.6

학생복지/교육격차 해소 -35,374 400,254 34.1

기본적 교육활동 2,250 76,741 6.5

선택적 교육활동 22,697 136,821 11.6

교육활동 지원 2,443 278,808 23.7

학교 일반운영 3,804 201,146 17.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 100,174 8.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -4,349 893,390 76.2

이전수입 기타이전수입 0 92,637 7.9

자체수입 학부모부담수입 0 78,569 6.7

자체수입 행정활동수입 169 2,809 0.2

기타수입 전년도이월금 0 4,294 0.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,086,201 1,090,550 -4,349

1.지방자치단체이전수입 100,174 100,174 0

1.교육경비보조금 100,174 100,174 0

1.기초지방자치단체전입금 100,174 100,174 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 85,000 85,000 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 15,174 15,174 0

2.지방교육자치단체이전수입 893,390 897,739 -4,349

1.교육비특별회계전입금수입 893,390 897,739 -4,349

1.교육비특별회계전입금 893,390 897,739 -4,349

1.학교운영비전입금 311,823 311,823 0

2.목적사업비전입금 563,330 577,806 -14,476
(성립전_2추)초등돌봄교실 인건비 : 4,000,000

원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_2추)초등돌봄교실 인건비 : 4,000,000

원 * 1교 =
4,000,000

통학차량 교체비 지원비 : -33,333,000원 * 1

교 =
-33,333,000

통학차량 운영비 : -2,535,000원 * 1교 = -2,535,000

행정실무사인건비 : -1,198,000원 * 1교 = -1,198,000

(성립전_2추)학교방역인력 지원비 : 1,405,000

원 * 1교 =
1,405,000

(성립전_2추)급식차량운영비 : 3,990,000원 * 

1교 =
3,990,000

(성립전_2추)녹색어머니회운영비 : 500,000원 

* 1교 =
500,000

(성립전_2추)학교방역인력 지원비 : 1,875,000

원 * 1교 =
1,875,000

(성립전_2추)공감 학교통일교육 운영비 : 

1,150,000원 * 1교 =
1,150,000

(성립전_2추)유치원 행복한울타리 운영비 : 

5,670,000원 * 1교 =
5,670,000

3.방과후학교활동비지원금 2,427 0 2,427
(성립전_2추)방과후학교 자유수강권 지원비 : 

2,427,000원 * 1교 =
2,427,000

4.돌봄활동운영비지원금 9,000 2,400 6,600
(성립전_2추)초등돌봄교실운영비 : 5,000,000

원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영비 : 1,600,000

원 * 1교 =
1,600,000

5.누리과정비지원금 6,810 5,710 1,100
(성립전_2추)유아학비지원 : 650,000원 * 1교 

=
650,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 450,000원 * 1교 

=
450,000

3.기타이전수입 92,637 92,637 0

1.학교회계간이전수입 92,637 92,637 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.다른학교회계전입금 92,637 92,637 0

1.다른학교회계전입금 92,637 92,637 0

2.자체수입 81,378 81,209 169

1.학부모부담수입 78,569 78,569 0

1.수익자부담수입 78,569 78,569 0

1.급식비 20,944 20,944 0

1.급식비 20,944 20,944 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 42,400 42,400 0

1.방과후학교활동비 42,400 42,400 0

3.현장체험학습비 625 625 0

1.현장체험학습비 625 625 0

4.졸업앨범비 2,800 2,800 0

1.졸업앨범비 2,800 2,800 0

5.돌봄활동운영비 11,800 11,800 0

1.돌봄활동운영비 11,800 11,800 0

2.행정활동수입 2,809 2,640 169

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료 600 600 0

2.자산수입 1,200 1,200 0

1.자산매각대 1,200 1,200 0

1.자산매각대 1,200 1,200 0

3.기타행정활동수입 1,009 840 169

1.이자수입 840 840 0

1.이자수입 840 840 0

2.기타행정활동수입 169 0 169

1.기타행정활동수입 169 0 169 공공요금 : 168,310원*1식= 169,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 4,294 4,294 0

1.전년도이월금 4,294 4,294 0

1.순세계잉여금 4,294 4,294 0

1.순세계잉여금 4,294 4,294 0

1.순세계잉여금 4,294 4,294 0

세입합계 1,171,873 1,176,053 -4,180
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 78,103 78,103 0

1.기타 교직원보수 14,160 14,160 0

1.학교운영지원수당 14,160 14,160 0

1.[초]교원연구비 14,160 14,160 0

1.학교운영지원수당 14,160 14,160 0

2.교직원 복지 및 역량강화 63,943 63,943 0

1.교직원연수 3,830 3,830 0

1.[초]자율연수 1,830 1,830 0

1.일반수용비 1,600 1,630 -30
[목]미래교실연수 운영비 : -30,000원*1회

 =
-30,000

2.운영수당 230 200 30
[목]미래교실연수 강사수당 : 30,000원*1

회 =
30,000

2.[초]직무연수(유치원 어울림학습공동체)2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 600 600 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

2.교직원복지 60,113 60,113 0

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]기타교직원복지지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교육공무직원 처우개선비 60,113 60,113 0

1.무기계약직원인건비 60,113 60,113 0

2.학생복지/교육격차 해소 400,254 435,628 -35,374

1.급식 관리 333,344 322,773 10,571

1.학교급식운영 333,344 322,773 10,571

1.[초]조리사인건비 12,543 11,543 1,000

1.무기계약직원인건비 10,328 9,328 1,000 [자]초과근무수당 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.기간제직원인건비 200 200 0

3.무기계약직원법정부담금 2,015 2,015 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]조리실무사인건비 30,234 30,234 0

1.무기계약직원인건비 23,880 23,880 0

2.기간제직원인건비 354 354 0

3.무기계약직원법정부담금 6,000 6,000 0

3.[초]급식재료구입비 222,325 222,325 0

1.급식용식재료비 222,325 222,325 0

4.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.[초]급식운영비 54,331 54,331 0

1.일반수용비 28,131 28,131 0

2.전기요금 10,000 10,000 0

3.상하수도료 8,000 8,000 0

4.연료비 8,000 8,000 0

5.기타공공요금 200 200 0

6.[초]기타학교급식운영 5,340 4,340 1,000

1.일반수용비 4,940 3,940 1,000 [자]급식시설개선 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.교육운영비 400 400 0

7.[초]급식차량운영비 1,221 0 1,221

1.일반수용비 90 0 90
(성립전_2추)[목]차량검사및수리비 : 

179,000원*10회 =
1,790,000

[목]차량검사및수리비 : -1,700,000원*1회

 =
-1,700,000

2.연료비 631 0 631
(성립전_2추)[목]차량주유비 : 85,000원

*10월*2회 =
1,700,000

[목]차량주유비 : -1,069,560원*1회 = -1,069,000

3.기타공공요금 500 0 500
(성립전_2추)[목]보험료및공공요금 : 

500,000원*1회 =
500,000

8.[초]급식차량용역비 7,350 0 7,350

1.일반수용비 7,350 0 7,350 [목]급식차량용역비 : 2,769,000원*1회 = 2,769,000

[자]급식차량용역비 : 4,581,000원*1회 = 4,581,000

2.보건관리 28,711 23,788 4,923

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,344 10,401 -57
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교안전공제회비 867 924 -57

1.학생복지비 867 924 -57 안전공제회비(초등) : -57,200원*1회 = -57,000

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 3,702 3,702 0

1.학생복지비 3,702 3,702 0

4.[초]보건실운영 4,375 4,375 0

1.일반수용비 1,875 1,875 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

5.비품구입비 100 100 0

5.[초]교직원결핵검진 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[국고][초]흡연예방실천학교운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 18,367 13,387 4,980

1.[초]먹는물관리 4,386 4,386 0

1.일반수용비 4,386 4,386 0

2.[초]공기질측정 3,521 3,521 0

1.일반수용비 3,521 3,521 0

3.[초]방역관리 5,530 3,930 1,600

1.일반수용비 5,530 3,930 1,600
코로나19 예방 학교소독비 : 200,000원*8

회 =
1,600,000

4.[초]학교방역활동 4,930 1,550 3,380

1.기간제직원인건비 4,830 1,550 3,280
(성립전_2추)[목]방역활동 인건비 : 

1,405,000원*1차 =
1,405,000

(성립전_2추)[목]방역활동 인건비 : 

1,875,000원*1교 =
1,875,000

2.기간제직원법정부담금 100 0 100 [자]4대보험 : 20,000원*5월 = 100,000

3.교육격차 해소 1,000 1,000 0
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1.기타 교육격차해소 지원 1,000 1,000 0

1.[초]영어교육격차해소지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.학생복지 37,199 88,067 -50,868

1.학생복지운영 37,199 88,067 -50,868

1.[초]졸업앨범제작 2,960 2,960 0

1.일반수용비 160 160 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

2.[초]통학차량운영지원 1,268 3,803 -2,535

1.일반수용비 12 1,300 -1,288
[목]차량검사및수리비 : -1,288,600원*1회

 =
-1,288,000

2.연료비 1,159 1,503 -344 [목]차량주유비 : -344,000 원*1회 = -344,000

3.기타공공요금 97 1,000 -903 [목]보험료및공공요금 : -903,930원*1회 = -903,000

3.[초]통학차량 교체비 0 75,000 -75,000

1.비품구입비 0 75,000 -75,000
[목]통학차량 교체비 : -60,000,000원*1회

 =
-60,000,000

[자]통학차량 교체비 : -15,000,000원*1회

 =
-15,000,000

4.[초]통학차량보조원인건비 6,304 6,304 0

1.무기계약직원인건비 5,520 5,520 0

2.무기계약직원법정부담금 784 784 0

5.[초]통학차량용역비 26,667 0 26,667

1.일반수용비 26,667 0 26,667 [목]통학차량용역비 : 3,333,375원*8월 = 26,667,000

3.기본적 교육활동 76,741 74,491 2,250

1.교과 활동 65,056 62,806 2,250

1.교과활동지원 23,874 22,724 1,150

1.[초]학습준비물지원 5,250 5,250 0

1.학습준비물 5,250 5,250 0

2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]기초학력지도 1,400 1,400 0
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1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 800 800 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 4,700 4,700 0

4.목적사업업무추진비 700 700 0

7.[초]혁신교육지구운영 1,174 1,174 0

1.운영수당 840 840 0

2.교육운영비 334 334 0

8.[초]기타교과활동지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

9.[초]두드림학교운영비 3,500 3,500 0

1.운영수당 1,700 1,700 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

10.[초]공동교육과정운영비 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

11.[초]학교통일교육 1,150 0 1,150

1.운영수당 600 0 600
(성립전_2추)[목]평화통일교육 강사비 : 

50,000원*12시간 =
600,000

2.교육운영비 550 0 550
(성립전_2추)[목]교구 및 운영 물품구입 :

 550,000원*1회 =
550,000

2.과학 교과활동 4,530 4,530 0

1.[초]과학교과운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0
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2.[초]과학교재교구구입 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.[초]과학실운영 330 330 0

1.교육운영비 330 330 0

3.체육 교과활동 3,060 3,060 0

1.[초]체육교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]체육교구확충 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,760 1,760 0

1.교육운영비 1,760 1,760 0

4.[초]건강체력교실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.외국어 교과활동 400 400 0

1.[초]외국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.[초]특수교육교과운영 2,818 2,818 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 2,240 2,240 0

3.도서구입비 178 178 0

2.[초]학습준비물지원 300 300 0

1.학습준비물 300 300 0

3.[초]특수학급운영지원 850 850 0

1.일반수용비 350 350 0

2.비품구입비 500 500 0

4.[초]현장체험학습 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0
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6.유치원 교과활동 28,924 27,824 1,100

1.[유]유치원교과운영 5,814 5,814 0

1.교육운영비 5,514 5,514 0

2.도서구입비 300 300 0

2.[유]학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.[초]유아학비 지원 6,810 5,710 1,100

1.무기계약직원인건비 2,460 2,460 0

2.교육운영비 4,350 3,250 1,100
(성립전_2추)[목]방과후 간식비 : 450,000

원*1개월 =
450,000

(성립전_2추)[목]방과후 간식비 : 325,000

원*2개월 =
650,000

4.[초]유치원방과후전담사인건비 14,800 14,800 0

1.무기계약직원인건비 12,420 12,420 0

2.무기계약직원법정부담금 2,380 2,380 0

2.창의적 체험활동 11,685 11,685 0

1.자율활동 2,800 2,800 0

1.[초]학생자치회활동운영 950 950 0

1.학생복지비 950 950 0

2.[초]학급운영비 1,850 1,850 0

1.교육운영비 1,850 1,850 0

2.현장체험학습활동 925 925 0

1.[초]수련활동 375 375 0

1.교육운영비 375 375 0

2.[초]현장체험학습 550 550 0

1.교육운영비 550 550 0

3.동아리활동 4,000 4,000 0

1.[초]기타동아리활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0
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2.[초]희망교육플러스 프로그램(보) 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 1,360 1,360 0

4.봉사활동 3,320 3,320 0

1.[초]환경미화활동 3,320 3,320 0

1.일반수용비 3,320 3,320 0

5.진로활동 640 640 0

1.[초]진로진학상담활동 640 640 0

1.교육운영비 640 640 0

4.선택적 교육활동 136,821 114,124 22,697

1.방과후학교 운영 110,037 87,340 22,697

1.방과후학교운영 51,567 49,140 2,427

1.[초]방과후학교운영 42,900 42,900 0

1.운영수당 32,000 32,000 0

2.교육운영비 10,900 10,900 0

2.[초]농산어촌방과후학교운영 6,240 6,240 0

1.운영수당 5,320 5,320 0

2.교육운영비 920 920 0

3.[초]방과후학교운영 자유수강권 지원(목)2,427 0 2,427

1.운영수당 1,427 0 1,427
(성립전_2추)[목]자유수강권 강사비 : 

1,427,000원*1회 =
1,427,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[목]재료비및교재비 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

2.돌봄교실운영 52,800 38,200 14,600

1.[초]돌봄교실운영 42,800 28,200 14,600

1.무기계약직원인건비 22,000 14,000 8,000
(성립전_2추)[목]초등돌봄 인건비 : 

2,000,000원*2명 =
4,000,000

(성립전_2추)[목]초등돌봄 인건비 : 

2,000,000원*2명 =
4,000,000

2.운영수당 5,200 1,200 4,000
(성립전_2추)[목]프로그램 강사비 : 

500,000원*2개반*3개월 =
3,000,000

(성립전_2추)[목]프로그램 강사비 : 

500,000원*2개반 =
1,000,000

3.교육운영비 15,600 13,000 2,600
(성립전_2추)[목]프로그램 재료비 : 

100,000원*2개반*5개월 =
1,000,000
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(성립전_2추)[목]프로그램 재료비 : 

100,000원*2개반 =
200,000

(성립전_2추)[목]저소득층급간식비 : 

100,000원*2개반 =
200,000

(성립전_2추)[목]초등돌봄 운영비 : 

500,000원*2개반 =
1,000,000

(성립전_2추)[목]초등돌봄 운영비 : 

100,000원*2개반 =
200,000

2.[초]돌봄교실운영(보) 10,000 10,000 0

1.운영수당 10,000 10,000 0

3.유치원방과후과정운영 5,670 0 5,670

1.[초]행복한울타리운영(유) 5,670 0 5,670

1.운영수당 5,670 0 5,670
(성립전_2추)행복한울타리 강사비 : 

5,670,000원*1회 =
5,670,000

2.독서활동 26,784 26,784 0

1.독서활동운영 26,784 26,784 0

1.[초]도서구입 7,660 7,660 0

1.도서구입비 7,660 7,660 0

2.[초]도서관운영 2,050 2,050 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 650 650 0

3.비품구입비 800 800 0

3.[초]사서인건비 14,574 14,574 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 2,214 2,214 0

4.[초]독서관련행사운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0

5.교육활동 지원 278,808 276,365 2,443

1.교무업무 운영 6,254 6,251 3

1.교무학사운영 6,254 6,251 3

1.[초]입학식,졸업식행사 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2.[초]교육활동홍보 1,190 1,190 0

1.일반수용비 1,190 1,190 0

3.[초]교육과정평가 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,874 4,871 3

1.무기계약직원인건비 4,180 3,680 500 [자]초과근무수당 : 500,000원*1회 = 500,000

2.무기계약직원법정부담금 694 1,191 -497 4대보험 : -497,570원*1회 = -497,000

2.생활지도운영 8,337 7,897 440

1.학생생활상담지도 6,700 6,200 500

1.[초]학생생활지도운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.[초]녹색어머니회운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_2추)[목]녹색어머니회 물품구입비

 : 500,000원*1회 =
500,000

2.학교폭력예방 1,637 1,697 -60

1.[초]안전한학교환경구축 640 700 -60

1.비품구입비 640 700 -60
불법촬영 카메라 탐지 장비 구입 : 

-60,500원*1회 =
-60,000

2.[초]가해학생선도 997 997 0

1.교육운영비 997 997 0

3.연구학교 운영 75,775 75,775 0

1.연구학교운영 75,775 75,775 0

1.[초]교육지원청지정 75,775 75,775 0

1.무기계약직원인건비 31,299 31,299 0

2.일반수용비 8,393 9,193 -800 운영물품구입 : -800,000원*1회 = -800,000

3.운영수당 15,650 13,650 2,000 강사수당 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

4.전기요금 8,400 8,400 0

5.상하수도료 960 960 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.연료비 2,400 3,000 -600 연료비 : -600,000원*1회 = -600,000

7.기타공공요금 1,253 1,253 0

8.여비 720 720 0

9.교육운영비 3,400 4,000 -600 교구및자료구입비 : -600,000원*1회 = -600,000

10.무기계약직원법정부담금 3,300 3,300 0

4.학습지원실 운영 11,442 11,442 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.[초]방송시설유지관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.[초]방송실운영 800 800 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 10,442 10,442 0

1.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 5,050 5,050 0

1.비품구입비 5,050 5,050 0

3.[초]기타정보화실운영 2,752 2,752 0

1.일반수용비 2,752 2,752 0

5.교육여건 개선 177,000 175,000 2,000

1.교육환경개선 177,000 175,000 2,000

1.[초]기타교육환경개선 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.[초]체육관 노후바닥교체 172,000 170,000 2,000

1.시설비 172,000 170,000 2,000
[자]체육관 노후바닥교체 : 2,000,000원*1

회 =
2,000,000

6.학교 일반운영 201,146 197,342 3,804

1.학교기관 운영 46,121 45,622 499

1.부서기본운영 28,486 27,286 1,200
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액
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증감
산출기초(원)
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1.[초]교장실운영 11,576 11,576 0

1.일반업무추진비 8,540 8,540 0

2.직책급업무수행경비 3,036 3,036 0

2.[초]교육행정실운영 15,410 14,210 1,200

1.일반수용비 8,294 8,094 200 행정실사무용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000

2.기타공공요금 420 420 0

3.여비 5,248 5,248 0

4.교직원복지비 0 0 0

5.비품구입비 1,448 448 1,000 행정비품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

3.[초]교무실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 500 500 0

2.병설유치원기본운영 13,465 13,465 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 6,200 6,200 0

1.전기요금 3,500 3,500 0

2.연료비 2,500 2,500 0

3.기타공공요금 200 200 0

2.[유]유치원시설장비유지 4,210 4,210 0

1.일반수용비 4,160 4,160 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[유]유치원운영 3,055 3,055 0

1.일반수용비 630 630 0

2.여비 900 900 0

3.학생복지비 25 25 0

4.비품구입비 1,500 1,500 0

3.행정지원인력운용 4,170 4,871 -701

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,170 4,871 -701

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0
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2.무기계약직원법정부담금 490 1,191 -701 4대보험 : -701,340원*1회 = -701,000

2.시설 장비 유지 152,355 149,050 3,305

1.학교시설장비유지 152,355 149,050 3,305

1.[초]공공요금및제세공과금 52,265 51,020 1,245

1.전기요금 33,547 32,302 1,245 전기요금 : 1,245,000원*1회 = 1,245,000

2.상하수도료 9,140 9,140 0

3.연료비 1,800 1,800 0

4.기타공공요금 7,778 7,778 0

2.[초]시설일반관리 20,400 19,340 1,060

1.일반수용비 20,400 19,340 1,060
학교시설 소규모공사비 : 1,060,000원*1회

 =
1,060,000

3.[초]조경및수목관리 1,380 1,380 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,140 21,140 0

1.기간제직원인건비 19,600 19,600 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 840 840 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,900 22,900 0

1.기간제직원인건비 21,300 21,300 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 900 900 0

6.[초]시설관리용역 33,270 33,270 0

1.일반수용비 33,270 33,270 0

7.[초]시설안전점검 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
어린이놀이시설안전점검 : 1,000,000원*1

회 =
1,000,000

3.학교운영 협력 2,670 2,670 0

1.학교운영위원회운영 570 570 0

1.[초]학교운영위원회운영 570 570 0

1.여비 210 210 0
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2.일반업무추진비 360 360 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.[초]학부모회운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.여비 100 100 0

세출합계 1,171,873 1,176,053 -4,180
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